ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày 07 tháng 12  năm 2020
V/v tham mưu trả lời ý kiến, kiến

nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 13,

HĐND huyện khóa XX.

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng.

Tiếp theo Văn bản số 1500/UBND-VP ngày 05/12/2020 của UBND huyện

về việc tham mưu trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 13, HĐND

huyện khóa XX. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ, UBND huyện bổ sung nội dung

giao tham mưu trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 13, HĐND huyện

khóa XX, cụ thể:

 1. Trung tâm Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị trả tham mưu

trả lời kiến nghị:

Cử tri thị trấn Tuần Giáo đề nghị Trung tâm Y tế xử lý rác thải bệnh viện theo

đúng quy trình, không gây ảnh hưởng đến các hộ gia đình sống gần Trung tâm Y tế.

2. Phòng Kinh tế - Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị tham

mưu trả lời ý kiến:

Cử tri khối 20/7, thị trấn Tuần Giáo đề nghị: sau khi trường Mầm non 20/7

chuyển đi, khối xin mở rộng cua đường rẽ vào nhà văn hóa khối.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Trung tâm Y tế, phòng Kinh tế

- Hạ tầng tham mưu trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND-UBDN huyện) trước 14h ngày 09/12/2020 (01 bản giấy đóng dấu đỏ

và 01 bản mềm qua địa chỉ gmail: lenudienbien@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo

HĐND huyện tại kỳ họp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

mailto:lenudienbien@gmail.com

		2020-12-08T17:20:54+0700

		2020-12-09T07:20:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-09T07:20:54+0700